平成２９年１１月３０日

  関 係 各 位

                         国立大学法人名古屋大学

               宇宙地球環境研究所
所長 草 野 完 也 【公印省略】

平成３０年度名古屋大学宇宙地球環境研究所

共同利用・共同研究の公募について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

当研究所の共同利用・共同研究に関しまして、日頃より格段のご支援を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、当研究所において、平成３０年度共同利用・共同研究を下記のとおり公募しま

すのでお知らせいたします。
つきましては、貴機関所属の研究者等に周知いただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。なお、募集要項等は名古屋大学宇宙地球環境研究所ホームページをご覧いた

だき、必要書類をダウンロードの上、申請いただきますようお願い申し上げます。
(URL: http://www.isee.nagoya-u.ac.jp/co_re_application.html)
また、公募要項、申請書等の紙媒体が必要な機関は、下記の問い合わせ先まで連絡を

いただければ、別途郵送いたします。

敬具

記

１．募集項目

01)国際共同研究

02)ISEE International Joint Research Program

03)国際ワークショップ

04)一般共同研究

05)奨励共同研究

06)研究集会

07)計算機利用共同研究

08)データベース作成共同研究

09)加速器質量分析装置等利用（共同利用）

10)加速器質量分析装置等利用（委託分析）

２．申請期限

・01)～09)：平成３０年１月１５日（期限厳守）

・10)：随時、申請を受け付けます。

本件の問い合わせ先・提出先

〒464-8601 愛知県名古屋市千種区不老町
国立大学法人名古屋大学
研究所総務課研究支援室 久松
TEL:052-789-3519 (ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)
E-Mail： kyodo@isee.nagoya-u.ac.jp